
Information om kallelse till årsstämma i 
Aarhus Residentials Denmark AB

Kallelse till årsstämma i Aarhus Residentials Denmark AB, org. nr. 
559242-9251, har skett genom kungörelse i Post- och Inrikes  
Tidningar samt på bolagets hemsida.
Stämma hålls den 25 april 2024 kl. 09.00 i Pareto Business  
Management ABs lokaler på Berzelii Park 9, i Stockholm. 
Kallelse finns tillgänglig på bolagets hemsida https://paretosec.com/
what-we-do/project-finance/businessmanagement-public- 
companies-website/aarhus-residentials-denmark-ab/. Kallelsen kan 
även, utan kostnad för mottagaren, skickas per post till aktieägare som 
begär det och uppger sin postadress. Begäran därom görs på telefon 
+46 (0)8 402 53 81.
Aktieägare som vill deltaga på stämman ska dels vara införd i den 
av Euroclear Sweden ABs förda aktiebok den 17 april 2024 och dels 
anmäla sig till Aarhus Residentials Denmark AB senast 19 april 2024 
per e-post johan.askogh@paretosec.com eller post till Aarhus  
Residentials Denmark AB, c/o Pareto Business Management AB,  
Box 7415, 103 91 Stockholm. Vid anmälan skall uppges namn, person- 
eller organisationsnummer, adress, telefonnummer och aktieinnehav 
samt i förekommande fall uppgift om ställföreträdare, ombud och 
eventuella biträden (högst två).
För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som har låtit 
förvaltarregistrera sina aktier, förutom att anmäla sig till stämman, 
låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir införd i 
aktieboken per den 17 april 2024. Sådan registrering kan vara tillfällig 
(s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens 
rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer. 
Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att  
registreringen har gjorts av förvaltaren senast den 19 april 2024  
kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 
REDWOOD PHARMA AB

Aktieägarna i Redwood Pharma AB, org.nr. 556885-1280, kallas 
härmed till extra bolagsstämma onsdagen den 24 april 2024  
kl. 11.00 i konferensrummet Östermalmstorg på  
Regus Östermalmstorg 1, 114 42 i Stockholm.
Den fullständiga kallelsen finns tillgänglig på bolagets webbplats 
www.redwoodpharma.com och är också införd i Post- och Inrikes 
Tidningar onsdagen den 27 mars 2024. Den fullständiga kallelsen 
skickas kostnadsfritt till aktieägare som så begär och uppger sin post- 
eller e-postadress. Beställning kan ske per e-post till  
martin.vidaeus@redwoodpharma.com. 
Rätt att delta och anmälan 
Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman ska
• vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken 

tisdagen den 16 april 2024, och
• anmäla sig till bolaget senast fredagen den 19 april 2024 skriftligen 

under adress Redwood Pharma AB, Att: Martin Vidaeus, 
Östermalmstorg 1, 114 42 Stockholm med angivande av 
”extra bolagsstämma” eller via e-post till 
martin.vidaeus@redwoodpharma.com. I anmälan ska uppges 
fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, 
adress, telefonnummer dagtid samt ska i förekommande fall, uppgift 
om ställföreträdare, eller biträde (högst 2) lämnas. Anmälan bör 
i förekommande fall åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och 
andra behörighetshandlingar.

Förvaltarregistrerade aktier 
Den som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att ha rätt att  
delta i stämman, genom förvaltares försorg låta registrera aktierna  
i eget namn, så att vederbörande är registrerad i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken per avstämningsdagen tisdagen 
den 16 april 2024. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. 
rösträttsregistrering). Aktieägare som önskar registrera aktierna i eget 
namn måste, i enlighet med respektive förvaltares rutiner, begära att 
förvaltaren gör sådan rösträttsregistrering. Rösträttsregistrering som 
av aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av 
relevant förvaltare senast torsdagen den 18 april 2024 kommer att 
beaktas vid framställningen av aktieboken.

Stockholm i mars 2024 
Redwood Pharma AB 

STYRELSEN

Föreningsstämma i Pensionskassan SHB 
Tjänstepensionsförening

Medlemmarna i Pensionskassan SHB Tjänstepensionsförening kallas  
härmed till ordinarie föreningsstämma onsdagen den 24 april 2024, 
klockan 16:00.

Plats: Svenska Handelsbanken, Kungsträdgårdsgatan 2, Stockholm

Ärenden 
I. Val av ordförande vid stämman
II. Val av protokollförare
III. Upprättande och godkännande av röstlängd
IV. Val av en eller två justerare
V. Prövande av om stämman blivit behörigen sammankallad
VI. Godkännande av dagordningen
VII. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse
VIII.  Beslut om fastställande av resultaträkningen för 2023 och balans-

räkningen 2023-12-31 samt disposition av vinst enligt den fastställda 
balansräkningen

IX.  Beslut om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och den verkställande 
direktören avseende år 2023

X. Information om val av styrelseledamöter
XI. Fråga om arvoden till styrelseledamöterna och revisorerna
XII. Val av revisorer och revisorssuppleanter

Vid frågor, vänligen kontakta pensionskassan.shb@handelsbanken.se.

Kallelsen liksom Pensionskassans årsredovisning och revisionsberättelse 
finns även tillgänglig på Pensionskassans webbplats, 
 handelsbanken.se/sv/pensionsstiftelse-och-pensionskassa.

Stockholm i mars 2024 
Styrelsen

ÅRSSTÄMMA I DORO AB (PUBL)
Aktieägarna i Doro AB (publ) org. nr. 556161–9429  
(Bolaget) har kallats till årsstämma fredagen den 26 april 
2024 kl. 10:30 på Hotell Savoy i Malmö, Norra Vallgatan 62, 
211 25, Malmö. 
Kallelse har skett genom kungörelse i Post och Inrikes  
Tidningar och finns tillgänglig på bolagets webbplats,  
www.doro.com.
Aktieägare som önskar delta i stämman ska vara registrerad 
som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken 
den 18 april 2024 och anmäla sin avsikta att delta i stämman 
senast den 22 april 2024 via bolagets webbplats,  
https://www.doro.com/sv-se/corporate , via telefon nr  
+46 (0) 771 24 64 00 vardagar mellan kl. 09.00 - 16.30, via e-post
till: proxy@computershare.se, eller via post till Computershare 
AB, ”Doro AB:s årsstämma”, Box, 5267, 102 46 Stockholm.
Aktieägare som har valt att förvaltarregistrera sina aktier måste, 
för att få deltaga vid stämman, omregistrera sina aktier i eget 
namn hos Euroclear i så god tid att omregistreringen är utförd 
senast måndagen den 22 april 2024. För att detta skall kunna 
ske måste begäran om sådan omregistrering göras i god tid till 
förvaltaren före nämnda dag.
Kallelsen i sin helhet hålls tillgänglig på bolagets webbplats 
www.doro.com och skickas till den aktieägare som så begär och 
uppger sin post- eller e-postadress.

Malmö i mars 2024 
DORO AB (publ) 

Styrelsen

KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA I 
INTRUM AB (PUBL)

Intrum AB (publ), org. nr. 556607-7581, (”Bolaget”) har utfärdat 
kallelse till årsstämma onsdagen den 24 april 2024 kl. 14.00 på  
Grev Turegatan 30 (GT30), Stockholm. Inregistrering till årsstämman 
börjar kl. 13.00. 
Kallelse har skett genom publicering av den fullständiga kallelsen  
i Post- och Inrikes Tidningar och på Bolagets webbplats,  
www.intrum.com. Kallelsen finns tillgänglig hos Bolaget och skickas 
med post till de aktieägare som så begär och uppger sin postadress.

Rätt att delta på stämman m.m.
Aktieägare som önskar delta vid årsstämman ska dels
• vara registrerad i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken, 

tisdagen den 16 april 2024;
• anmäla sitt deltagande vid årsstämman till Bolaget senast torsdagen 

den 18 april 2024.
Anmälan ska ske antingen per brev till Intrum AB (publ),  
”Årsstämma”, 105 24 Stockholm, per e-post till agm@intrum.com  
eller per telefon 08-616 77 00 vardagar mellan klockan 09.00 och 16.00. 
För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit 
förvaltarregistrera sina aktier, förutom att anmäla sig till stämman, 
låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir upptagen 
i framställningen av aktieboken per tisdagen den 16 april 2024. 
Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och 
begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg 
som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistreringar som gjorts av 
förvaltaren senast torsdagen den 18 april 2024 kommer att beaktas 
vid framställningen av aktieboken.
Sker deltagandet med stöd av fullmakt ska den skriftliga, daterade 
och av aktieägaren undertecknade fullmakten skickas till Bolaget i 
original i god tid före årsstämman. Utfärdas fullmakten av juridisk 
person ska bestyrkt kopia av registreringsbevis som visar behörighet 
att utfärda fullmakten också bifogas. 

Stockholm i mars 2024 
Intrum AB (publ) 

Styrelsen

Kallelse till årsstämma i  
Solelgrossisten Partners Sweden AB (publ) i likvidation

Aktieägarna i Solelgrossisten Partners Sweden AB (publ) i likvidation, har 
kallats till årsstämma torsdagen den 25 april 2024 klockan 11.00 på 
Convendum, Kungsgatan 9 i Stockholm. 
Aktieägare som önskar delta vid stämman ska vara införd i aktieboken på 
dagen för stämman. Aktieägare ombeds anmäla sitt deltagande till  
info@pepins.com senast torsdagen den 18 april 2024.
Kallelse finns i Post- och Inrikes Tidningar (www.bolagsverket.se/poit) och 
på https://pepins.com/shc/solelgrossisten/community. Där finns även 
fullmakt och övriga stämmohandlingar. Stämman kommer att granska 
likvidatorns slutredovisning.

ÅRSSTÄMMA I  
SAVELEND GROUP AB (PUBL)

Aktieägarna i SaveLend Group AB (publ), org.nr 559093-5176 
(”Bolaget”), har kallats till årsstämma torsdagen den 25 april 
2024 kl. 09.00 hos Bolaget på Kammakargatan 7 i Stockholm.

Aktieägare som vill delta på bolagsstämman ska:

–  dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda 
aktieboken onsdagen den 17 april 2024, och

–  dels anmäla sitt deltagande till Bolaget på följande adress:

SaveLend Group AB (publ), attention: Lina Brattström,  
Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm med angivande av 
”årsstämma” eller via e-post till: investor@savelend.se, senast 
fredagen den 19 april 2024.

Förutom att anmäla sig måste aktieägare, som har sina aktier 
förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare, begära 
att föras in i aktieboken i eget namn (så kallad rösträtts- 
registrering). Sådan aktieägare måste omregistrera sina aktier 
i eget namn så att aktieägaren är registrerad i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken per avstämningsdagen onsdagen 
den 17 april 2024. Aktieägare som önskar registrera sina aktier 
i eget namn måste, i enlighet med respektive förvaltares rutiner, 
begära att förvaltaren gör sådan registrering.  
Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan 
tid att registreringen har gjorts av förvaltaren senast fredagen 
den 19 april 2024 kommer att beaktas vid framställningen av 
aktieboken.

Kallelsen finns publicerad på Bolagets webbplats  
www.savelendgroup.se samt är kungjord i Post- och Inrikes 
Tidningar. Kallelsen skickas även till de aktieägare som begär 
det och därvid uppger sin postadress.

Stockholm, mars 2024 
SaveLend Group AB (publ) 

Styrelsen

Rätt att delta och närvara samt anmälan

Aktieägare
Den som på dagen för årsstämman är införd som 
aktieägare i aktieboken har rätt att delta i stämman. 

Riksdagsledamot
Riksdagsledamot har rätt att, efter anmälan till styrelsen, 
närvara vid årsstämman och i anslutning till denna 
ställa frågor till bolaget. 

Allmänheten
Årsstämman är öppen för allmänheten. I samband med 
stämman anordnas en frågestund, där allmänheten 
bereds möjlighet att ställa frågor till bolagsledningen. 

Anmälan
Anmälan om närvaro för allmänheten görs via 
formulär på Vattenfall AB:s webbsida vattenfall.se/
anmalan-bolagsstamma. Anmälan om närvaro för 
riksdagsledamot kan skickas till Vattenfall AB,  
Marie Åkerblom, CEO Office, 169 92 Stockholm,  

Välkommen till årsstämma i Vattenfall AB
Kallelse har utfärdats till årsstämma i Vattenfall AB, org.nr 556036-2138

Tid:  Måndagen den 29 april 2024, kl 09.30 
(registreringen öppnar kl 08.00 med sista   
insläpp kl 09.00)

Plats: Vattenfall AB:s huvudkontor, 
Evenemangsgatan 13, Solna

e-post: ceo.office@vattenfall.com. Anmälan om 
närvaro för såväl riksdagsledamot som allmänheten 
bör vara bolaget tillhanda senast en vecka före 
stämman.

Kallelse
Kallelse har skett genom annonsering i Post och Inrikes 
Tidningar och via bolagets webbsida group.vattenfall.
com/se. Kallelse har även sänts med bud till svenska 
staten, Finansdepartementet. Underrättelse om 
årsstämman har sänts till riksdagens centralkansli. 

Övrig information
Års- och hållbarhetsredovisning, inklusive 
bolagsstyrningsrapport och revisionsberättelser samt 
ersättningsrapport och revisorns yttrande enligt 8 kap. 
54 § aktiebolagslagen, hålls tillgängliga hos bolaget, 
Evenemangsgatan 13, Solna, från och med den  
28 mars 2024. Handlingarna är även från och med  
samma datum tillgängliga på bolagets webbplats 
group.vattenfall.com/se. Kallelse och fullständiga 
förslag till beslut hålls tillgängliga på bolagets  
webbplats group.vattenfall.com/se.

Solna den 27 mars 2024

Vattenfall AB (publ)
STYRELSEN

Ska du resa bort?
Adressändra 
snabbt och enkelt

svd.se/kundservice a

Håll dig uppdaterad utan avbrott och 
anmäl din nya adress redan i dag.

a

SvD Näringsliv onsdag 27 mars 202410.




